UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 2460/SYT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 01 tháng 10 năm 2020

V/v đăng ký tham dự Khóa

bồi dưỡng về quản lý y tế cho

lãnh đạo cấp phòng các đơn vị

sự nghiệp y tế

Kính gửi: Viện Y tế công cộng thành phố Hồ Chí Minh

 Thực hiện Công văn số 399/VYTCC ngày 21 tháng 9 năm 2020 của Viện

Y tế công cộng thành phố Hồ Chí Minh về việc đăng ký tham dự Khóa bồi

dưỡng về quản lý y tế cho lãnh đạo cấp phòng các đơn vị sự nghiệp y tế.

 Nhằm nâng cao năng lực cho đội ngũ cán bộ quản lý ngành y tế để thực

hiện tốt chủ trương đổi mới hệ thống y tế, trong đó có đổi mới thể chế, bộ máy,

phương thức quản lý ngành y tế.

Sở Y tế thống nhất cử 10 cán bộ tham dự Khoá đào tạo, bồi dưỡng về

quản lý y tế cho lãnh đạo cấp phòng các đơn vị sự nghiệp y tế trực thuộc (danh

sách đính kèm).

 Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ Sở Y tế;

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Lưu: VT, TCCB.

 Phan Vân Điền Phương

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ hiện tại Chức vụ quy hoạch
Số điện thoại

liên hệ
Email

Ghi

chú

1 Nguyễn Như Nguyện Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang
Phó Trưởng phòng

Tổ chức cán bộ
0988049165 nhunguyen0509@gmail.com

2 Nguyễn Văn Cường Bệnh viện đa khoa khu vực tỉnh
Phó Trưởng phòng

Tổ chức cán bộ
0913821546 cuong.tccb68@gmail.com

1 Dư Nguyễn Văn Tròn Bệnh viện đa khoa khu vực Tân Châu
Trưởng phòng Tài

chính kế toán
0913636237 kttron@yahoo.com.vn

2 Nguyễn Thành Hậu Bệnh viện Mắt – TMH – RHM
Trưởng phòng Tài

chính kế toán
0976517662 haunt1978@yahoo.com.vn

1 Phan Đình Tài Bệnh viện Sản – Nhi An Giang Nhân viên
Phó Trưởng phòng

Vật tư y tế
0908797747 dinhtaibvag@yahoo.com

2 Phan Thanh Hải Bệnh viện Tim mạch An Giang

Phó trưởng phòng Kế

hoạch tổng hợp - Vật

tư y tế

0918555432 phanhai249@gmail.com

1 Nguyễn Trường Sơn Bệnh viện đa khoa khu vực tỉnh Nhân viên
Phó Trưởng phòng

Quản lý chất lượng
0916339663 truongsontpcd@gmail.com

2 Đào Thị Tường Vi Bệnh viện Sản – Nhi An Giang
Điều dưỡng trưởng

khoa Sơ sinh

Phó Trưởng phòng

Quản lý chất lượng
0914551247 daotuongvi081983@gmail.com

1 Võ Thị Kim Thoa Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang
Phó Trưởng phòng

Điều dưỡng
0989796791 vtkimthoaag@gmail.com

2 Nguyễn Văn Thà Bệnh viện Tim mạch An Giang
Phó Trưởng phòng

Điều dưỡng

Trưởng phòng Điều

dưỡng
0918179792 nguyentha70@gmail.com

(Đính kèm Công văn số 2460/SYT-TCCB ngày 01 tháng 10 năm 2020 của Sở Y tế An Giang)

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ KHOÁ BỒI DƢỠNG VỀ QUẢN LÝ Y TẾ CHO LÃNH ĐẠO CẤP PHÒNG CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

* Lớp 1: Lãnh đạo phòng Tổ chức cán bộ

* Lớp 3: Lãnh đạo phòng Quản lý về thiết bị y tế & cơ sở hạ tầng

* Lớp 4: Lãnh đạo phòng Quản lý chất lƣợng

* Lớp 5: Lãnh đạo phòng Điều dƣỡng, điều dƣỡng trƣởng bệnh viện

* Lớp 2: Lãnh đạo phòng Tài chính kế toán

mailto:nhunguyen0509@gmail.com
mailto:cuong.tccb68@gmail.com
mailto:kttron@yahoo.com.vn
mailto:dinhtaibvag@yahoo.com
mailto:truongsontpcd@gmail.com
mailto:daotuongvi081983@gmail.com
mailto:vtkimthoaag@gmail.com
mailto:nguyentha70@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-01T16:28:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!